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Kraków 24.02.2020 r.

PYTANIA I ODPOWIEDZI
Zamieszczone na stronie internetowej zamawiającego

www.zamowienia.3rblog.wp.mil.pl
Dotyczy:  postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego, pn. 
                   „Dostawa folii dla pododdziałów 3 RBLog”, nr sprawy 42/2020
Do zamawiającego – 3 Regionalnej Bazy Logistycznej w Krakowie ul. Montelupich 3 wpłynęły od wykonawcy pytania w związku z postępowaniem prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego pn.: „Dostawa folii dla pododdziałów 3 RBLog”, nr sprawy 42/2020. Zgodnie z art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 2019 r. poz. 1843 z późn. zm.) zamawiający przedstawia treść pytań oraz udziela odpowiedzi:
Pytanie 1:
W zadaniu 1 pozycja 4 (Folia termokurczliwa PVC 500x650 mm) zwracamy się z prośbą o podanie grubości folii (mikrony) oraz informację w jakiej formie ma zostać wyprodukowana (rękaw, taśma czy półrękaw) 
Odpowiedź:

Grubość folii termokurczliwej PVC 500x650 mm – 30 mikronów. Forma folii to półrękaw.
Pytanie 2:

W zadaniu 1 pozycja 5 (Folia maszynowa POWER 07-015P) prosimy o podanie grubości mikronów.

Odpowiedź:

Grubość folii maszynowej POWER 07-015P ma wynosić 23 mikrony.
Pytanie 3:

W zadaniu 1 pozycja 6 (Folia maszynowa STRETCH 1400M - biała) prosimy o podanie grubości mikronów oraz informację czy kolor ma być biały, (ponieważ jest taka możliwość) czy chodzi o kolor bezbarwny.

Odpowiedź:

Grubość folii maszynowej STRETCH 1400M - biała ma wynosić 23 mikrony. Folia ma być bezbarwna.

Pytanie 4:

W zadaniu 1 pozycja 8 (Folia biała PE RĘKAW 1000x0,2 mm) oraz pozycji 15 (Folia biała PE RĘKAW 500x0,12 mm) prosimy o podanie koloru z jakiego mają zostać wyprodukowane folie, czy kolor biały czy bezbarwny?

Odpowiedź:

Obydwie wyżej wymienione folie mają być bezbarwne.
Pytanie 5
Dotyczy całego zadania nr 1. Prosimy o udzielenie in formacji czy dopuszcza się zastosowanie folii z regranulatu czy z oryginalnego surowca?

Odpowiedź:

Dla całego zadania nr 1 folia ma być wykonana z oryginalnego surowca. Produkt ma zapewniać dużą elastyczność, termoplastyczność oraz woskowatość.
UWAGA!!!
Zamawiający dokonuje korekty w załączniku nr 3 (Formularz cenowy/Opis przedmiotu zamówienia dla zadania nr 1 w poz. 20 – Przekładki górne, stosowane jako dodatkowa ochrona palety od góry polegającą na skreśleniu w rubryce jednostka miary słowa „szt.” 
i zastąpienie go słowem komplet „kpl”.
Powyższe informacje stają się integralną częścią specyfikacji istotnych warunków zamówienia.
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